2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ________________ № ___________

О внесении изменений  в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 № 955/17 «Об  утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», в целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. №10,   Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок формирования и   финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского  округа Электросталь Московской области, утвержденное постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 № 955/17  следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 6  дополнить  словами « Вышеуказанные показатели могут быть изменены путем формирования нового муниципального задания с учетом внесенных изменений.»
1.2.  Дополнить  пунктом 22.1 следующего содержания:
«22.1 При оказании муниципальным бюджетным или автономным учреждением городского округа Электросталь Московской области муниципальных услуг в рамках персонифицированного финансирования, объем субсидий может быть уменьшен (увеличен) в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, в случае, если фактические показатели объема муниципальных услуг, оказанных в рамках персонифицированного финансирования, уменьшились (увеличились) по сравнению с показателями объема, запланированными в муниципальном задании».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области  www.electrostal.ru.
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации данного постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Электросталь Московской области А.В. Федорова.

Глава городского округа                                                                                          В.Я. Пекарев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg